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根据《供电营业规则》第三十五条：“用户
连续六个月不用电，且经现场确认不具备继续
用电条件或存在安全用电隐患的，供电企业应
当向用户进行告知，或公告一个月后予以销

户。用户需再用电时，按照新装用电办理。”的
规定，以下用户已连续超过六个月未用电，经
现场确认不具备继续用电条件或存在安全用
电隐患，据此依法进行公告销户终止其用电。

如有异议，请在本公告发出之日起一个月内联
系0530-8173323，逾期未提出异议的，将按照
规定予以销户处理，若需再用电时，将按照新
装用电办理。

公 告

尹楼北2
尹楼中

田楼西窑厂

菏泽奥伦特裘革工艺品有
限公司
刘以收
压花厂

安兴加油站

二徐庄德商高速

冯张庄窑厂

冯张庄窑厂南

前屯面粉厂

泰光医疗
菏泽陆森食品工业有限公

司

苑庆红工业

菏泽市恒辉再生资源回收
有限公司

周福现

菏泽祺瑞新型建筑材料股
份有限公司

牡丹国税局小留国税分局
菏泽市牡丹区宏峰建材有

限公司

菏泽福泰煤化有限公司

丁延成
前集造纸厂
都司粮所
黄春生
王子年

杜庙纸厂
都司周庄

菏泽金竹纺织有限公司
菏泽鑫达新型建材有限公

司
菏泽市牡丹区鲁鸣混凝土

有限公司
强胜公司

菏泽市牡丹区黄堽镇人民
政府

菏泽市华鑫节能材料有限
公司

菏泽市牡丹区皇镇乡人民
政府

菏泽华瑞食品有限责任公
司

山东昊业生物科技有限公
司

菏泽市牡丹区皇镇乡李真
庄村民委员会

中国联合网络通信有限公
司菏泽市分公司

菏泽通源科技孵化基地有
限公司

牡丹区皇镇南靳庄轮窑厂

张连娥行政村

菏泽牡丹区皇镇良种繁育
基地良种经营部

菏泽开发区兴安合成材料
有限公司

菏泽开发区欣萱洁餐具清
洗有限公司

程香莲

菏泽交通集团有限公司

菏泽开发区鑫百汇商务宾
馆

曹达化工有限公司

菏泽开发区远超予制厂

菏泽开发区鸣中养殖场

菏泽泉汇建材有限公司

菏泽市德润化工有限公司

菏泽岳华石膏加工厂

3700274032370
3700274017751

3700274028218

3700274028205

3700277661557
3700274012828
3700274028276

3700278198964

3700274012772

3700274015612

3700274027000

3700274027055

3700278089921

3700274012277

3700916275080

3700274024388

3700942671388

3700274024359

3700921133971

3700278453788

3700274024971
3700274025020
3700274020487
3700274020618
3700278152425
3700274020719
3700274021770
3700274020722

3700278068304

3700687686186

3700274021549

3700274004979

3700926072088

3700813209052

3700278486461

3700850435410

3700730186890

3700702892923

3700811888242

3700278152366

3700278096008

3700278261790

3700666899606

3700908238941

3700274018028

3700274022122

3700274027925

3700274022119

3700670046429

3700669910968

3700276769221

3700277907372

3700278453401

山东省菏泽市牡丹区胡集镇胡集村委会村北
山东省菏泽市牡丹区胡集镇尹集村委会尹楼

山东省菏泽市牡丹区安兴镇田楼村委会安兴田楼西
窑厂

山东省菏泽市牡丹区胡集镇东马垓村委会菏泽牡丹
区东马海

山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村委会沙土刘村北
山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村委会安兴压花厂
山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村委会安兴村南

山东省菏泽市牡丹区胡集镇徐庄村委会牡丹区胡集
乡二徐庄村

山东省菏泽市牡丹区安兴镇张庄村委会安兴冯张庄
窑厂

山东省菏泽市牡丹区安兴镇张庄村委会安兴冯张庄
窑厂

山东省菏泽市牡丹区安兴镇前屯村委会安兴前屯面
粉厂

山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村委会冯张庄南头
菏泽市牡丹区沙土镇沙土社区居委会裕成路沙土镇

食品城
菏泽市牡丹区沙土镇沙土社区居委会裕成路沙土镇

苑庄
菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路十里

铺桥北路
菏泽市牡丹区小留镇小留集村委会菏泽牡丹区刘寨

镇平安店村南

菏泽市牡丹区小留镇郝庄村委会史口村

菏泽市牡丹区小留镇小留集村委会国税局院内
菏泽市牡丹区黄堽镇昝庄村委会 240 国道昝庄村新

菏鄄路(黄河水泥厂南邻)
菏泽市牡丹区都司镇骆屯村委会菏泽牡丹区都司镇

骆屯
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会黄堽集丁延成

菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会黄堽集前集造纸厂
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集都司粮所
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会都司集黄春生
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会塘庙李王子年
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集杜庙纸厂
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集都司周庄

菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集乡
菏泽市牡丹区黄堽镇黄罡村委会黄堽镇原昝庄木材

厂院内
菏泽市牡丹区黄堽镇黄罡村委会黄罡镇南王庄村西

西南100米
菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集强胜公司

菏泽市牡丹区黄堽镇黄罡村委会黄罡镇丁庙村

菏泽市牡丹区黄堽镇大高庄村委会259国道路西

菏泽市牡丹区皇镇街道皇镇社区居委会黄河路皇镇
村皇镇集

菏泽市牡丹区皇镇街道付海村委会黄河路付海村菏
泽牡丹区皇镇乡朱集村北

菏泽市牡丹区皇镇街道徐罡屯村委会黄河路前杨海
村大正建材东邻

菏泽市牡丹区皇镇街道李真庄村委会黄河路李真庄
村李真庄村北

菏泽市牡丹区皇镇街道徐罡屯村委会 327 国道徐罡
屯村皇镇徐广屯基站

菏泽市牡丹区皇镇街道皇镇社区居委会黄河路皇镇
村淮河路9号

菏泽市牡丹区皇镇街道南靳庄村委会黄河路南靳庄
村皇镇乡靳庄窑厂

菏泽市牡丹区皇镇街道付海村委会黄河路付海村牡
丹区张连额村南

菏泽市牡丹区皇镇街道南靳庄村委会黄河路南靳庄
村菏泽牡丹区皇镇乡王庄行政村

菏泽市经济技术开发区岳程街道许楼居委会济南路
许楼村与中华路交处东

菏泽市经济技术开发区岳程街道刘庄居委会济南路
刘庄村玻璃厂院内

菏泽市经济技术开发区岳程街道文方寺居委会黄河
路文方寺村岳程办事处文方寺村北

菏泽市经济技术开发区岳程街道许楼居委会黄河路
许楼村交通五公司

菏泽市经济技术开发区岳程街道闫庄居委会黄河路
闫庄村开发区黄河路中段岳程办事处南

菏泽市经济技术开发区岳程街道王集居委会黄河路
王集村岳程办事处曹达药厂

菏泽市经济技术开发区岳程街道常屯居委会郑州路
常屯村郑州路北段路西

菏泽市经济技术开发区岳程街道常屯居委会广州路
常屯村广州路北段路东

菏泽市经济技术开发区岳程街道西王堂居委会黄河
路西王堂村王堂东头

菏泽市经济技术开发区岳程街道许庄居委会长江东
路许庄村菏泽开发区长江路

菏泽市经济技术开发区岳程街道常屯居委会黄河路
常屯村菏泽开发区岳程办事处济南北路

户名 户号 地址

菏泽世原鞋业有限公司

程海砂石料厂

菏泽开发区岳程老年福利
服务中心

菏泽虹泰电力工程服务有
限公司

辛集粮所

朱吉水

西南隅新村

郝庄面粉厂

菏泽艺恒制绣有限公司

菏泽德兴化工有限公司

中铁十局集团第一工程有
限公司

中铁十局集团第一工程有
限公司

菏泽开发区富祥佳苑

洪湾3号

菏泽市富达塑料制品厂
唐庄2号

菏泽市金山建材市场

菏泽市佳诚泡沫厂

菏泽精工粘合剂有限公司

菏泽市聚鑫动力机械有限
公司

菏泽种羊场

沈继群

菏泽华联印染有限责任公
司

许佰华

郭海洋

菏泽市牡丹区玉强建材厂

菏泽市牡丹区壮平保温材
料厂

中国联合网络通信有限公
司菏泽市分公司

中国联合网络通信有限公
司菏泽市分公司

中国石化销售股份有限公
司山东菏泽石油分公司

李大营2

菏泽市南水北调工程建设
管理局

菏泽盛雪食品有限公司

菏泽开发区多福酒店

贾进学

菏泽开发区鹿鸣宴饭馆

菏泽开发区海紫养殖垂钓
园

菏泽市佃户屯建化厂

化工厂

菏泽市技术质量监督局

温堂扬水站

菏泽市水文局

李全胜

王传宪

3700634682261

3700689928679

3700864487825

3700803823165

3700274011896

3700278227127

3700356434304

3700274021028

3700277931319

3700278335011

3700967540410

3700949236270

3700674117833

3700274027286

3700274027462
3700274027345

3700356096652

3700274361702

3700274398504

3700278420409

3700690054778

3700822970589

3700274008678

3700274047754

3700274331998

3700615821410

3700676560958

3700676662104

3700676662250

3700274026326

3700274017966

3700274007473

3700274010819

3700682623522

3700277758303

3700689234983

3700703952965

3700274008421

3700274009932

3700277827137

3700274018158

3700826014393

3700715565577

3700274023314

菏泽市经济技术开发区岳程街道许庄居委会长江东
路许庄村长江东路

菏泽市经济技术开发区岳程街道程海居委会淮河路
程海村东段路南

菏泽市经济技术开发区岳程街道刘庄居委会渤海路
刘庄村以南,南京路以西

菏泽市经济技术开发区岳程街道徐河居委会福州路
徐河村以东运河路以北(菏泽美龙汽车部件有限公

司北邻)
菏泽市经济技术开发区岳程街道东南隅居委会黄河

路东南隅村东南隅社区

菏泽市经济技术开发区岳程街道西南隅居委会黄河
路西南隅村南

菏泽市经济技术开发区岳程街道西南隅居委会黄河
路西南隅村

菏泽市经济技术开发区岳程街道郝庄居委会黄河路
岳程办事处郝庄

菏泽市经济技术开发区岳程街道石堂居委会黄河路
石堂村菏泽开发区松花江路北博泰建材东

菏泽市经济技术开发区岳程街道何庄居委会淮河路
何庄村菏泽开发区淮海路北

菏泽市经济技术开发区岳程街道三里河居委会黄河
路三里河村327国道

菏泽市经济技术开发区岳程街道杨董居委会台湾路
杨董村东300米杨董庄北

菏泽市经济技术开发区岳程街道琵李居委会南京路
琵李村东侧

菏泽市牡丹区牡丹街道洪福社区居委会人民北路村
东

菏泽市牡丹区牡丹街道杨庄村委会牡丹北路村北
菏泽市牡丹区牡丹街道唐庄村委会牡丹北路村南

菏泽市牡丹区牡丹街道唐庄村委会牡丹北路牡丹办
事处唐庄村东

菏泽市经济技术开发区丹阳街道张花园社区居委会
黄河路丹阳工业园桑海社区(黄河路)

菏泽市经济技术开发区丹阳街道张花园社区居委会
广州路开发区丹阳工业园区松花江路中段

菏泽市经济技术开发区丹阳街道张花园社区居委会
广州路松花江路西段

菏泽市牡丹区牡丹街道朱管庄村委会牡丹北路村西
南

菏泽市牡丹区牡丹街道邓庄社区居委会牡丹北路新
菏鄄路路东(尧舜牡丹公司北邻)

菏泽市牡丹区牡丹街道刘海村委会牡丹北路村北

菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路何寨
村村东

菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路何寨
大队何寨村

菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会长城路牡丹
办事处楚庄西

菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路大学
路北睿鹰化工厂后邻

菏泽市牡丹区牡丹街道梅园社区居委会人民北路梅
庙村村北

菏泽市牡丹区牡丹街道金钟社区居委会泰山路刘堂
村村南

菏泽市牡丹区牡丹街道洪福社区居委会人民北路村
西

菏泽市牡丹区牡丹街道李大营社区居委会上海路村
东

山东省菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居
委会人民南路人民路南头

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民路佃户屯后楼扬水站西

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路佃户屯医院

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路佃户屯村颐信公司院内

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路菏泽牡丹区佃户屯人民路西李风芹对过

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路一佳学校南500米路东

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路亿丰时代广场南邻

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路恒盛大市场北邻

菏泽市菏泽经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委
会人民南路佃户屯村泰隆化肥厂院内

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人
民南路菏泽市牡丹区人民路668号

菏泽市经济技术开发区佃户屯街道苗屯居委会人民
南路马庄南水文站

菏泽市开发区佃户屯街道沙沃居委会钱江路沙沃村
南

山东省菏泽市牡丹区小留镇小留集村委会李楼村南

户名 户号 地址


