

## 公告

根据《供电营业规则》第三十五条:“用户连续六个月不用电,且经现场确认不具备继续用电条件或存在安全隐患的,供电企业应当向用户进行告知,或公告一个月后予以销

户。用户需再用电时,按照新装用电办理。”的规定,以下用户已连续超过六个月未用电,经现场确认不具备继续用电条件或存在安全隐患,据此依法进行公告销户终止其用电。

如有异议,请在本公告发出之日起一个月内联系0530-8173323,逾期未提出异议的,将按照规定予以销户处理,若需再用电时,将按照新装用电办理。

户名	户号	地址
尹楼北2	3700274032370	山东省菏泽市牡丹区胡集镇胡集村委会村北
尹楼中	3700274017751	山东省菏泽市牡丹区胡集镇尹集村委会尹楼
尹楼西窑厂	3700274028218	山东省菏泽市牡丹区安兴镇田楼村委会安兴田楼西窑厂
菏泽奥伦特裘革工艺品有限公司	3700274028205	山东省菏泽市牡丹区胡集镇东马垓村委会菏泽牡丹区东马海
刘以收	3700277661557	山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村村委会沙刘村北
压花	3700274012828	山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村村委会安兴压花厂
安兴加油站	3700274028276	山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村村委会安兴村南
二徐庄德商高速	3700278198964	山东省菏泽市牡丹区胡集镇徐庄村村委会牡丹区胡集乡二徐庄村
冯张庄窑厂	3700274012772	山东省菏泽市牡丹区安兴镇张庄村村委会安兴冯张庄窑厂
冯张庄窑厂南	3700274015612	山东省菏泽市牡丹区安兴镇张庄村村委会安兴冯张庄窑厂
前屯面粉厂	3700274027000	山东省菏泽市牡丹区安兴镇前屯村委会安兴前屯面粉厂
泰光医疗	3700274027055	山东省菏泽市牡丹区安兴镇安兴村村委会冯张庄南头
菏泽陆森食品工业有限公司	3700278089921	菏泽市牡丹区沙土镇沙土社区居委会裕成路沙土镇食品城
苑庆红工业	3700274012277	菏泽市牡丹区沙土镇沙土社区居委会裕成路沙土镇苑庄
菏泽市恒辉再生资源回收有限公司	3700916275080	菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路十里铺桥北路
周福现	3700274024388	菏泽市牡丹区小留镇小留集村委会菏泽牡丹区刘寨镇平安店村南
菏泽祺瑞新型建筑材料股份有限公司	3700942671388	菏泽市牡丹区小留镇郝庄村村委会史口村
牡丹国税局小留国税分局	3700274024359	菏泽市牡丹区小留镇小留集村委会国税局院内
菏泽市牡丹区宏峰建材有限公司	3700921133971	菏泽市牡丹区黄堽镇咎庄村村委会240国道咎庄村新菏鄄路(黄河水泥厂南邻)
菏泽福泰煤化有限公司	3700278453788	菏泽市牡丹区都司镇骆屯村委会菏泽牡丹区都司镇骆屯
丁延成	3700274024971	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会黄堽集丁延成
前集造纸厂	3700274025020	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会黄堽集前集造纸厂
都司粮所	3700274020487	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会都司粮所
黄春生	3700274020618	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会都司集黄春生
王子年	3700278152425	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会塘庙李王子年
杜庙纸厂	3700274020719	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集杜庙纸厂
都司周庄	3700274021770	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集都司周庄
菏泽金竹纺织有限公司	3700274020722	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集乡
菏泽鑫达新型建材有限公司	3700278068304	菏泽市牡丹区黄堽镇黄罡村委会黄堽镇原咎庄木材厂院内
菏泽市牡丹区鲁鸣混凝土有限公司	3700687686186	菏泽市牡丹区黄堽镇黄罡村委会黄罡镇南王庄村西南100米
强胜公司	3700274021549	菏泽市牡丹区黄堽镇侯集村委会侯集强胜公司
菏泽市牡丹区黄堽镇人民政府	3700274004979	菏泽市牡丹区黄堽镇黄罡村委会黄罡镇丁庙村
菏泽市华鑫节能材料有限公司	3700926072088	菏泽市牡丹区黄堽镇大高庄村村委会259国道路西
菏泽市牡丹区皇镇乡人民政府	3700813209052	菏泽市牡丹区皇镇街道皇镇社区居委会黄河路皇村镇皇镇集
菏泽华瑞食品有限责任公司	3700278486461	菏泽市牡丹区皇镇街道付海村委会黄河路付海村菏泽牡丹区皇镇乡朱集村北
山东昊业生物科技有限公司	3700850435410	菏泽市牡丹区皇镇街道徐罡屯村委会黄河路前杨海村大正建材东邻
菏泽市牡丹区皇镇乡李真庄村民委员会	3700730186890	菏泽市牡丹区皇镇街道李真庄村村委会黄河路李真庄村李真庄村北
中国联合网络通信有限公司菏泽市分公司	3700702892923	菏泽市牡丹区皇镇街道徐罡屯村委会327国道徐罡屯村皇镇徐广屯基站
菏泽通源科技孵化基地有限公司	3700811888242	菏泽市牡丹区皇镇街道皇镇社区居委会黄河路皇村镇淮河路9号
牡丹区皇镇南靳庄轮窑厂	3700278152366	菏泽市牡丹区皇镇街道南靳庄村村委会黄河路南靳庄村皇镇乡靳庄窑厂
张连娥行政村	3700278096008	菏泽市牡丹区皇镇街道付海村委会黄河路付海村牡丹区张连村南
菏泽牡丹区皇镇良种繁育基地良种经营部	3700278261790	菏泽市牡丹区皇镇街道南靳庄村村委会黄河路南靳庄村菏泽牡丹区皇镇乡王庄行政村
菏泽开发区兴安合成材料有限公司	3700666899606	菏泽市经济技术开发区岳程街道许楼居委会济南路许楼村与中华路交处东
菏泽开发区欣萱洁餐具清洗有限公司	3700908238941	菏泽市经济技术开发区岳程街道刘庄居委会济南路刘庄村玻璃厂院内
程香莲	3700274018028	菏泽市经济技术开发区岳程街道文寺村岳程办事处文寺村北
菏泽交通集团有限公司	3700274022122	菏泽市经济技术开发区岳程街道许楼居委会黄河路许楼村交通五公司
菏泽开发区鑫百汇商务宾馆	3700274027925	菏泽市经济技术开发区岳程街道闫庄居委会黄河路闫庄村开发区黄河路中段岳程办事处南
曹达化工有限公司	3700274022119	菏泽市经济技术开发区岳程街道王集居委会黄河路王集村岳程办事处曹达药厂
菏泽开发区远超予制厂	3700670046429	菏泽市经济技术开发区岳程街道常屯居委会郑州路常屯村郑州路北段路西
菏泽开发区鸣中养殖场	3700669910968	菏泽市经济技术开发区岳程街道常屯居委会广州路常屯村广州路北段路东
菏泽泉汇建材有限公司	3700276769221	菏泽市经济技术开发区岳程街道西王堂居委会黄河路西王堂村王堂东头
菏泽市德润化工有限公司	3700277907372	菏泽市经济技术开发区岳程街道许庄居委会长江东路许庄村菏泽开发区长江路
菏泽岳华石膏加工厂	3700278453401	菏泽市经济技术开发区岳程街道常屯居委会黄河路常屯村菏泽开发区岳程办事处济南北路

户名	户号	地址
菏泽世原鞋业有限公司	3700634682261	菏泽市经济技术开发区岳程街道许庄居委会长江东路许庄村长江东路
程海砂石料厂	3700689928679	菏泽市经济技术开发区岳程街道程海居委会淮河路程海村东段路南
菏泽开发区岳程老年福利服务中心	3700864487825	菏泽市经济技术开发区岳程街道刘庄居委会渤海路刘庄村以南,南京路以西
菏泽虹泰电力工程服务有限公司	3700803823165	菏泽市经济技术开发区岳程街道徐河居委会福州路徐河村以东运河路以北(菏泽美龙汽车部件有限公司北邻)
辛集粮所	3700274011896	菏泽市经济技术开发区岳程街道东南隅居委会黄河路东南隅村东南隅社区
朱吉水	3700278227127	菏泽市经济技术开发区岳程街道西南隅居委会黄河路西南隅村南
西南隅新村	3700356434304	菏泽市经济技术开发区岳程街道西南隅居委会黄河路西南隅村
郝庄面粉厂	3700274021028	菏泽市经济技术开发区岳程街道郝庄居委会黄河路岳程办事处郝庄
菏泽艺恒制绣有限公司	3700277931319	菏泽市经济技术开发区岳程街道石堂居委会黄河路石堂村菏泽开发区松花江路北博泰建材东
菏泽德兴化工有限公司	3700278335011	菏泽市经济技术开发区岳程街道何庄居委会淮河路何庄村菏泽开发区淮海路北
中铁十局集团第一工程有限公司	3700967540410	菏泽市经济技术开发区岳程街道三里河居委会黄河路三里河村327国道
中铁十局集团第一工程有限公司	3700949236270	菏泽市经济技术开发区岳程街道杨董居委会台湾路杨董村东300米杨董庄北
菏泽开发区富祥佳苑	3700674117833	菏泽市经济技术开发区岳程街道琵李居委会南京路琵李村东侧
洪湾3号	3700274027286	菏泽市牡丹区牡丹街道洪福社区居委会人民北路村东
菏泽市富达塑料制品厂	3700274027462	菏泽市牡丹区牡丹街道杨庄村居委会牡丹北路村北
唐庄2号	3700274027345	菏泽市牡丹区牡丹街道唐庄村居委会牡丹北路村南
菏泽市金山建材市场	3700356096652	菏泽市牡丹区牡丹街道唐庄村居委会牡丹北路牡丹办事处唐庄村东
菏泽市佳诚泡沫厂	3700274361702	菏泽市经济技术开发区丹阳街道张花园社区居委会黄河路丹阳工业园桑海社区(黄河路)
菏泽精工粘合剂有限公司	3700274398504	菏泽市经济技术开发区丹阳街道张花园社区居委会广州路开发区丹阳工业园松花江路中段
菏泽市聚鑫动力机械有限公司	3700278420409	菏泽市经济技术开发区丹阳街道张花园社区居委会广州路松花江路西段
菏泽种羊场	3700690054778	菏泽市牡丹区牡丹街道朱管庄村居委会牡丹北路村西南
沈继群	3700822970589	菏泽市牡丹区牡丹街道邓庄社区居委会牡丹北路新菏鄄路东(尧舜牡丹公司北邻)
菏泽华联印染有限责任公司	3700274008678	菏泽市牡丹区牡丹街道刘海村委会牡丹北路村北
许佰华	3700274047754	菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路何寨村东
郭海洋	3700274331998	菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路何寨大队何寨村
菏泽市牡丹区玉强建材厂	3700615821410	菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会长城路牡丹办事处楚庄西
菏泽市牡丹区壮平保温材料厂	3700676560958	菏泽市牡丹区牡丹街道阳光社区居委会泰山路大学路北睿鹰加工厂后邻
中国联合网络通信有限公司菏泽市分公司	3700676662104	菏泽市牡丹区牡丹街道梅园社区居委会人民北路梅庙村村北
中国联合网络通信有限公司菏泽市分公司	3700676662250	菏泽市牡丹区牡丹街道金钟社区居委会泰山路刘堂村村南
中国石化销售股份有限公司山东菏泽石油分公司	3700274026326	菏泽市牡丹区牡丹街道洪福社区居委会人民北路村西
李大营2	3700274017966	菏泽市牡丹区牡丹街道李大营社区居委会上海路村东
菏泽市南水北调工程建设管理局	3700274007473	山东省菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路人民路南头
菏泽盛雪食品有限公司	3700274010819	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民路佃户屯后楼扬水站西
菏泽开发区多福酒店	3700682623522	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路佃户屯医院
贾进学	3700277758303	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路佃户屯村颐信公司院内
菏泽开发区鹿鸣宴饭馆	3700689234983	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路菏泽牡丹区佃户屯人民路西李风芹对过
菏泽开发区海紫养殖垂钓园	3700703952965	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路500米路东
菏泽市佃户屯建化厂	3700274008421	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路亿丰时代广场南邻
化工厂	3700274009932	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路恒盛大市场北邻
菏泽市技术质量监督局	3700277827137	菏泽市菏泽经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路佃户屯村泰隆化肥厂院内
温堂扬水站	3700274018158	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道佃户屯居委会人民南路菏泽市牡丹区人民路668号
菏泽市水文局	3700826014393	菏泽市经济技术开发区佃户屯街道苗屯居委会人民南路马庄水文站
李全胜	3700715565577	菏泽市开发区佃户屯街道沙沃居委会钱江路沙沃村南
王传宪	3700274023314	山东省菏泽市牡丹区小留镇李楼村南